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                Vše o okamžité výpovědi pro personalisty + vzor

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Dozvíte se, v jakých případech může zaměstnavatel využít institut okamžitého zrušení pracovního poměru.  Detailně se zaměříme na zvlášť hrubé porušení povinností. Prozradíme, kolik neomluvených absencí musí mít zaměstnanec, abyste mohli přistoupit k okamžitému zrušení. Vzor okamžitého zrušení v editovatelné podobě je pro vás opět zdarma.
            


			
				
						Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele
	Další témata související s výpovědí



				

				




Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele


Okamžité zrušení je účinné dnem jeho písemného doručení zaměstnanci. Je pravděpodobné, že zaměstnanec nebude chtít okamžitou výpověď ze strany zaměstnavatele podepsat. Jedná se o jednostranný právní akt ze strany zaměstnavatele, podpis zaměstnance na výpovědi nepotřebujete. 


Po řádném předání dokument nabývá platnosti. Místo podpisu zaměstnance doplňte, že výpověď byla zaměstnanci řádně předána dne… v … hodin za přítomnosti manažera (doplňte jméno) a uveďte, že zaměstnanec odmítl dokument podepsat. 


Zákoník práce zaměstnavatel stanovuje lhůtu pro uplatnění okamžitého zrušení a určuje, že zaměstnavatel může okamžitě zrušit pracovní poměr pouze do 2 měsíců ode dne, kdy se dozvěděl o důvodu k okamžitému zrušení pracovního poměru, nejpozději však do 1 roku ode dne, kdy tento důvod vznikl. V případě porušení povinnosti vyplývající z pracovního poměru v cizině do 2 měsíců po návratu zaměstnance z ciziny.


Zaměstnanec, se kterým byl pracovní poměr ukončen okamžitým zrušením, nemá po evidenci na úřadu práce nárok na podporu v nezaměstnanosti. 


Okamžité zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele je podle paragrafu 55 zákoníku práce možné pouze v těchto případech: 


	Byl-li zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl-li pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců; 
	Porušil-li zaměstnanec povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem. 



	Zjistěte možnosti inzerce



Zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin


V prvním případě může zaměstnavatel okamžitě zrušit pracovní poměr po nabytí právní moci příslušného rozsudku. Doba, na kterou byl zaměstnanec pravomocně odsouzen k nepodmíněnému trestu odnětí svobody, musí pro platnost okamžitého zrušení činit u úmyslných trestných činů spáchaných během plnění pracovních úkolů nejméně 6 měsíců a u jakýchkoliv úmyslných trestných činů musí být zaměstnanec pravomocně odsouzen na dobu delší než 1 rok. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Zaměstnanec porušil povinnost zvlášť hrubým způsobem


V případě druhém, tedy pokud zaměstnanec porušil povinnost vyplývající z právních předpisů vztahujících se k jím vykonávané práci zvlášť hrubým způsobem, je nutný detailnější popis. Pro uplatnění okamžitého zrušení musí jít o porušení povinnosti ze strany dotčeného zaměstnance, které svou intenzitou opravňují zaměstnavatele k okamžitému zrušení pracovního poměru. 


Porušení pracovních povinností ze strany zaměstnance je tak závažné, že po zaměstnavateli nelze požadovat, aby zaměstnance dále zaměstnával až do uplynutí výpovědní doby. Tyto povinnosti mohou být zaměstnanci určeny zákonem, pracovní smlouvou, pracovním řádem či jiným vnitřním předpisem zaměstnavatele, případně pokynem nadřízeného. 


Každý případ porušení povinností je nutné posoudit individuálně, zaměřit se na to, jak zaměstnanec doposud plnil své pracovní povinnosti, míru zavinění, způsobu a intenzitě porušení daných povinností, a dále důsledky takového porušení pro zaměstnavatele. 


Kdy můžete uplatnit okamžité zrušení: 


	Přímý nebo nepřímý útok na majetek zaměstnavatele;
	Fyzické napadení, šikana v práci; 
	Vulgární slovní útok na kolegy či zákazníky zaměstnavatele; 
	Podávání důvěrných informací spadajících pod pojem "obchodní tajemství" třetí osobě; 
	Falšování evidence pracovní doby s úmyslem získat mzdu za práci, která nebyla vykonána; 
	Neomluvené absence - stačí 5 neomluvených absencí pro uplatnění okamžitého zrušení. Citujeme z rozsudku nejvyššího soudu České republiky “Soudní praxe již dříve dospěla k závěru, že neomluvené zameškání práce v trvání pěti dnů zpravidla představuje – obecně vzato – samo o sobě porušení pracovní kázně zvlášť hrubým způsobem a odůvodňuje rozvázání pracovního poměru okamžitým zrušením.”
	A podobné. 



Okamžitá výpověď ze strany zaměstnavatele vzor


Okamžitá výpověď vzorová je pro vás připravena v editovatelné podobě, abyste ji mohli přizpůsobit svým potřebám. 


Je nutné vždy výslovně uvést důvod či důvody, pro který je pracovní poměr okamžitě zrušen, a to tak, aby jej nebylo možno zaměnit s jiným. 


Víme, že výpověď dohodou neexistuje. Ani v tomto případě neexistuje okamžitá výpověď dohodou. Zaměstnavatel zaměstnanci předává nebo doručuje výpověď, případně se se zaměstnancem může domluvit na podpisu dohody o rozvázání pracovního poměru.  


Kdy zaměstnavatel nesmí dát okamžitou výpověď 


Výše citované ustanovení zákoníku práce dále říká, že výpověď, respektive okamžité zrušení pracovního poměru nesmí zaměstnavatel uplatnit v případě těhotné zaměstnankyně, zaměstnankyní na mateřské dovolené, zaměstnancem na otcovské dovolené, zaměstnancem nebo zaměstnankyní, kteří čerpají rodičovskou dovolenou. 


	Objevte možnosti inzerce



Další témata související s výpovědí


Tématu výpovědí jsme se věnovali v několika našich článcích, kde ke každému typu výpovědi najdete i vzor v editovatelné podobě. 


Výpovědní doba


Vše o ukončení pracovního poměru, jak je to s dovolenou, nemocenskou 


Zaměstnavatel může zaměstnanci dát výpověď pouze v případech specifikovaných v paragrafu 52 zákoníku práce


Potřebujete-li zaměstnanci ukončit pracovní poměr pro nadbytečnost, přečtete si náš článek, jak na to.


Po ukončení pracovního poměru může zaměstnanec požádat o reference, poradíme vám, jak napsat reference a pracovní posudek.


Nepřehlédněte článek, který upozorňuje na nejčastější chyby při výpovědi.


A poradíme vám také, jak zaměstnanci oznámit výpověď správně a efektivně.


 


Publikováno 18. září 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Mzdová/Mzdový účetní
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						ELGAS, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik slaboproudých systémů
					
				

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
						TRT SYSTEM s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						JTA - Holding, spol. s r.o.
					


		

		
				21 300 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/dělnice dřevovýroby - náborový příspěvek až 40 000Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Ptení
				
	
						AGROP NOVA a.s.
					


		

		
				28 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/pracovnice dokončovací výroby
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						H. R. G. spol. s r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač Vstřikovacích Lisů (35-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/referentka
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Úřad pro technickou normalizaci,…
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Vladislav
				
	
						Jiří Matoušek
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrola V Plastikářské Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Staff Hire s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM v Praze - Zdibech
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ABS Bonifer Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 – 75 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka I.stupeň (+anglický jazyk)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Masarykova základní škola Plzeň,…
					


		

		
				od 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fyzioterapeut/ka
					
				

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
						Zelenková Naděžda
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci elektronických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						Foxconn Technology CZ s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Nebahovy
				
	
						Slunce Invest s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržba vozidel, údržba
					
				

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
						STANSPED s.r.o.
					


		

		
				21 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Certifikační manažer Part 21
					
				

			
			

		


		
				Kunovice, Uherské Hradiště
				
	
						AIR TEAM service, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer /dispečerka
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						PAUL Unie s.r.o.
					


		

		
				od 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník - dělnice výrobků z ostatních materiálů
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						RACK MONTAGE s.r.o.
					


		

		
				21 480 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik l služební vůz
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Tlapnet s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel / učitelka pro 1. st. ZŠ se zaměřením na AJ
					
				

			
			

		


		
				Podbřezí
				
	
						Základní škola a Montessori mateřská…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojvedoucí
					
				

			
			

		


		
				Hulín
				
	
						Traťová strojní společnost, a.s.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář / Opravářka
					
				

			
			

		


		
				Zábrodí
				
	
						AG - Horní Rybníky s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář/-Ka Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Hlavnice
				
	
						Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/ Dělnice V Oblasti Výstavby Inž. Děl
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Družstvo MARBO
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Senice na Hané
				
	
						ERZBERG Trade s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník/ce v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						Golden appel cz s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář / Přípravář
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						VAK SERVIS s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v lese, řidič sk. T, řidič zemědělských a lesních strojů
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Vladimír Pich
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka na základní škole pro děti se spec. potřebami
					
				

			
			

		


		
				Stříbro
				
	
						Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431
					


		

		
				od 32 820 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař / kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Lično
				
	
						Základní škola a Mateřská škola, Lično,…
					


		

		
				21 000 – 23 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personalista / Personalistka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Pedagogicko-psychologická poradna a…
					


		

		
				23 390 – 34 370 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Geodet / Geodetka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						GEODAK, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/pracovnice v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Dub nad Moravou
				
	
						Zemědělské družstvo Dub nad Moravou
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař / kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Čeladná
				
	
						Richard Kučík
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Oblastní obchodní manažer ve vnější službě s dobrou znalostí NJ
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						IBS Scherer Czech s.r.o.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Klientský pracovník střídač, Klatovy
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Heřmanova Huť
				
	
						Sahm s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fyzioterapeut - fyzioterapeutka
					
				

			
			

		


		
				Velké Losiny
				
	
						Lázně Velké Losiny, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů (Odpady) pouze v místě
					
				

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
						Rumpold - T, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
						BirBol s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Malíř - natěrač
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						RS - NOVA, a.s.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Manažer/Ka Pro Region Polska
					
				

			
			

		


		
				Polsko
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přijímací technik / technička, fakturant / fakturantka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Autoservis Vávra s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Sun Technik Plus s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra na LDN
					
				

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
						Nemocnice Varnsdorf příspěvková…
					


		

		
				40 346 – 53 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/Ka C+E Přeprava/Rozvoz kapaliny AdBlue® cisternou
					
				

			
			

		


		
				Nové Veselí
				
	
						Exposure Group a.s.
					


		

		
				50 000 – 65 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Rousínov
				
	
						DŘEVODÍLO Rousínov , výrobní družstvo
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC – Obráběč/-ka KOPŘIVNICE
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						SH Job Partners s.r.o.
					


		

		
				27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování
					
				

			
			

		


		
				Rajhrad
				
	
						GRACE HOLDINGS s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář / Elektrikářka
					
				

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
						KARSIT, s.r.o.
					


		

		
				od 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
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                    	Práce v Brně
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                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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    Top lokality práce

    	Přerov
	Jihlava
	Tábor
	Most
	Nymburk
	Frýdek-Místek
	Liberec
	Olomouc
	Opava
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Krč, Praha
	Karlovy Vary
	Zlín
	Břeclav
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Havířov
	Český Krumlov
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Porodní asistent / asistentka
	Vedoucí obchodu
	Fasádník / Fasádnice
	Obsluha strojů
	Vědec / Vědkyně
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Převozník / Převoznice
	Lesní inženýr / inženýrka
	Automontážník / Automontážnice
	Jeřábník / Jeřábnice




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Skanska a.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Otys
	spolupráce
	SHRM
	náhrady
	rodičovská dovolená
	pracovní smlouva
	narození
	výpověď ze strany zaměstnance
	suHR podcast
	nevýhod





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Balení komponentů - Kladno
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Detektiv kamerového systému - market OBI
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Strážný justiční stráže
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Optometrista/ka s nástupním bonusem 100.000 Kč
	Operátor výroby léků / navažovna




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Technický operátor výroby
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Junior Consultant - Tábor
	Operátorky/operátory osazovací linky, práce s PC
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	Vrchní číšník - servírka
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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